документации, за соответствием ассортимента реализуемых блюд утвержденному меню (Приложение №2 к Контракту).
1.3.6. осуществление отбора проб и проведения лабораторных исследований в лаборатории на полноту вложений, 

микробиологические и санитарно-химические показатели за свой счет.

2. Цена Контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 3076694 (Три миллиона семьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 

52 копейки, НДС не облагается.
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом может быть 

изменена в случаях, предусмотренных разделом 15 Контракта.
2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему вознаграждения, в том

[...]

даты подписания Заказчиком документа о приемке.

2.5. Оплата расходов по Контракту производится с лицевых счетов Заказчика.
2.6. Оплата услуг по настоящему Контракту осуществляется в рублях.
2.7. Финансирование закупки осуществляется: из бюджета Азнакаевского муниципального района РТ- 1708804 

(Один миллион семьсот восемь тысяч восемьсот четыре) рубля 96 копеек; 
внебюджет- 1367889 (Один миллион триста шестьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят девять) рублей 56 

копеек.
2.7.1. Лимит финансирования: 3076694 (Три миллиона семьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 

52 копейки.
2.8. Оплата оказанных услуг по настоящему Контракту осуществляется безналичным расчетом.
2.9. Днем осуществления Заказчиком оплаты за услуги является день списания денежных средств со счетов 

Заказчика.
2.10. Условия оплаты услуг:

[...]

Азнакаево ул. Лениногорский тракт 2а, 423301, РТ, Азнакаевский 

район, с. Карамалы, ул. Молодежная, д.5, 423330, РТ, Азнакаевский район, с. Уразаево, ул. Бадретдинова, 
д.35

4. Срок оказания услуг: с 09.01.2024г. по 31.12.2024г.
5. Цена контракта: 3076694 (Три миллиона семьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 52 

копейки.

№ 
п/
п

Наименование услуги Кол-во Ед. изм. Цена за 
ед.услуги, руб. Общая стоимость

1 Услуги по организации питания 19746 Дето - день 66,76 1318242,96
2 Услуги по организации питания 3600 Дето - день 25,00 90000,00
3 Услуги по организации питания 35000 Дето - день 9,20 322000,00